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1112
1109
1160
1141
1049
1127
1032
1131
1126
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1016
1149
1119
1053
1201
1168
973
1145
994
799
904
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747
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1189
1087
1046
1173
1045
1067
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1167
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1132
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1068
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1153
1150
1143
1164
1054
1092
1071
1056
1003
923

JANDERSON PEREIRA

BRUNO SHINJI SHIMADA

WESLEY DE JESUS SANTOS

DAVI GABRIEL A. DOS SANTOS
CAIQUE AUGUSTO P. JARDIM
GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA
CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA
DIEGO HENRIQUE BISPO DA SILVA
GLAYDSON R. DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO M. DA SILVA
GUILHERME FRANCISCO VERGILIO
BRENO HENRIQUE S. PEREIRA
MURILO REGES DA S. BARBOSA
GABRIEL MATHEUS DA SILVA
HENRIQUE JOSE M. DE SANTANA
LEANDRO MORAES DOS SANTOS
MATHEUS SIMOES

MATHEUS PASSARELI VIEIRA
MAICON APA. RUSSO ACHILLES
THIAGO GOMES BOMBARDA
GABRIEL SANCHES DOS SANTOS
JOSE EDUARDO GAVA MONTEIRO
MATEUS BIANCHETTI VIEIRA
MATHEUS VITORIO V. FERNANDES
DANIEL DE SOUZA OZAN

ALISSON PABLO JAQUES

CALEBE SANCHES DOS SANTOS
ALEXANDRE MUNHOZ DOS SANTOS
GUILHERME GONCALVES RIBEIRO
RAFAEL MATEUS COSTA

PEDRO HENRIQUE C. MAURICIO

Atleta

MARCOS PAULO G. DOS SANTOS
EVALDO DA SILVA MOURA

LUIZ SANTOS

PEDRO HENRIQUE V. BRUZOLATTO
FERNANDO HAYAKAWA
ANDERSONDE OLIVEIRA

FELIPE HRNRIQUE F. FRANCELINO
LUIS FERNANDO JORGE

VINICIUS YUKIO B. SUETAKE
GUILHERME T. B. SUETAKE
VINICIUS ALVES RODRIGUES
NATANAEL DA SILVA VIEIRA
RICARDO CARNEIRO

LUCAS VINICIUS D. MOREIRA
RENAN DA SILVA PEREIRA

Atleta

LEONARDO FRANCISCO BORGES
MICHEL PENA DA SILVA

LUIS RICARDO BUFFONI
EVERTON MISSIAS DA SILVA
VITOR ADAMO C. DA SILVA
SANDRO MAXIMO DE OLIVEIRA
ENDRIL CAPELLI DA SILVA

JEAN PATRICK DA SILVA

IGOR RICARDO SILVA

RODRIGO KENJI N. NAKAMURA
MARCEL RUIZ GIARDULLI
JHONY WILHER SANTANA GILIO
ALEXANDRE T. DE OLIVEIRA
LEANDRO DA SILVA
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Sx. Idd. Faixa F.E
MASCULINO DE 16
Sx. Idd. Faixa F.E

M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 24 M1624 S
M 21 M1624 S
M 17 M1624 S
M 18 M1624 S
M 21 M1624 S
M 20 M1624 S
M 20 M1624 S
M 16 M1624 S
M 18 M1624 S
M 18 M1624 S
M 22 M1624 S
M 24 M1624 S
M 18 M1624 S
M 18 M1624 S
M 22 M1624 S
M 18 M1624 S
M 22 M1624 S
M 19 M1624 S
M 23 M1624 S
M 24 M1624 S
M 16 M1624 S
M 19 M1624 S
M 23 M1624 S
M 17 M1624 S
M 17 M1624 S
M 23 M1624 S
M 17 M1624 S
M 22 M1624 S
M 23 M1624 S
MASCULINO DE 25
Sx. Idd. Faixa F.E
M 27 M2529 S
M 28 M2529 S
M 25 M2529 S
M 25 M2529 S
M 29 M2529 S
M 26 M2529 S
M 25 M2529 S
M 28 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 29 M2529 S
M 25 M2529 S
M 27 M2529 S
MASCULINO DE 30
Sx. Idd. Faixa F.E
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S

C. Equipe

ATE 24 ANOS

C. Equipe
AITEC TUPA
AITEC TUPA
MP RUNNING

PARAGUACU RUNNERS
EQUIPE RINOPOLIS
PP RUNNING
ATLETISMO ECHAPORA
RED RUNNERS
ATLETISMO ECHAPORA
ATLETISMO ECHAPORA
AITEC TUPA
NAO TENHO
EQUIPE RINOPOLIS
AITEC TUPA
RED RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS

EQUIPE RINOPOLIS
RED RUNNERS

RED RUNNERS
RED RUNNERS

RED RUNNERS
RED RUNNERS
RED RUNNERS

RED RUNNERS
RED RUNNERS
RED RUNNERS

ATE 29 ANOS
C. Equipe

EQUIPE RINOPOLIS
ARENA

ACADEMIA PRO SAUDE QUATA

PARAPUA RUNNERS

PARAPUA RUNNERS
EQUIPE RINOPOLIS
EQUIPE RINOPOLIS
EQUIPE RINOPOLIS
RED RUNNERS
BOX FIT BASTOS
PARAGUACU RUNNERS

ATE 34 ANOS
C. Equipe

ATLETISMO GETULINA
PARAGUACU RUNNERS
CAVEIRAS
TARUMA RUNNERS
EQUIPE RINOPOLIS
EQUIPE RINOPOLIS
EQUIPE RINOPOLIS
PARAGUACU RUNNERS

RED RUNNERS

RED RUNNERS

Liquido

Liquido
00:18:11
00:18:20
00:19:33
00:20:02
00:21:15
00:21:50
00:21:52
00:21:53
00:21:59
00:22:06
00:22:16
00:22:43
00:23:24
00:24:32
00:24:46
00:24:54
00:25:27
00:26:02
00:26:40
00:28:20
00:29:08
00:29:28
00:30:35
00:30:38
00:33:11
00:34:17
00:34:26
00:37:33
00:38:07
00:45:48
01:03:21

Liquido
00:18:52
00:20:04
00:20:29
00:22:42
00:24:00
00:24:16
00:24:23
00:25:00
00:27:10
00:27:12
00:27:52
00:29:04
00:29:12
00:36:41
00:37:11

Liquido
00:19:05
00:19:24
00:19:47
00:22:03
00:22:09
00:24:15
00:24:31
00:25:21
00:25:42
00:25:50
00:26:04
00:28:25
00:31:32
00:31:40

Bruto

Bruto
00:18:12
00:18:21
00:19:33
00:20:02
00:21:15
00:21:52
00:21:52
00:21:53
00:22:00
00:22:06
00:22:20
00:22:47
00:23:25
00:24:36
00:24:57
00:25:07
00:25:30
00:26:03
00:26:41
00:28:24
00:29:12
00:29:49
00:30:47
00:30:47
00:33:15
00:34:29
00:34:30
00:37:50
00:38:20
00:46:07
01:03:21

Bruto
00:18:52
00:20:05
00:20:31
00:22:43
00:24:13
00:24:32
00:24:26
00:25:01
00:27:31
00:27:31
00:28:12
00:29:18
00:29:13
00:36:50
00:37:24

Bruto
00:19:05
00:19:28
00:19:49
00:22:03
00:22:17
00:24:15
00:24:41
00:25:30
00:25:55
00:26:02
00:26:15
00:28:40
00:31:46
00:32:00
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1106
1107

1004
1142
1188
1172
997
1108
1190
1017
1033
1123
769
1043
1198
1072
1203
1031

1060
1129
1116
1024
1083
1021
1000
1008
1200
1095
1034
1099
1181
1165

1059
1193
1128
1125
1070
1118
1154
1009
1163
1178
999

1162
1085
1002
1183
1185
1051
1110

1062
1073
1057
1113
1096
1177
1090
1192
1175
1161
1058

1180

1084

1102
975

VITOR HUGO BASTIDA FADEL
VITOR HUGO Z. YASUI

Atleta

ALEXANDRO A. DA SILVA
CLEVERSON

DIEGO PESSOA BATISTA
NIILSON CESAR DOS SANTOS
ADILSON APARECIDO CARDOSO
WESLEI HENRIQUE B. SOUZA
FABRICIO DOS SANTOS NERI
BRUNO DOS SANTOS

DOUGLAS BRITO DA SILVA
JULIANO C. DIAS DE SOUZA
EWERTON WILIAN DE C. NEGREIRO
EVERTON LUIZ PETEA
MARCELO HIGOR NEEL
MARCELO JARDIM

NICHOLAS DOGNON

DENIS ROGERIO SAIA

Atleta

JOSE EDUARDO V. MARTINS
CLAUDEMIR DA SILVA

EDSON AP. DA SILVA

CLEBER ALEKSANDER B DE AGUIAR
NILTON CESAR M. DA SILVA
CELSO BARBOSA MENEZES
ADRIANO DE LIMA PEREIRA
ANDERSON AVELLANEDA LUZ
ERCULANO HENRIQUE DA SILVA
SIDNEI SPINARDI JUNIOR
DOUGLAS ROSSETO

THIAGO JUNIOR DA SILVA
AMAURY J. R. BAIAO

JOAO ALMEIDA RAMOS

Atleta

JOSE DIAS DAS. FILHO

JOSE PRADO DOS SANTOS
CARLOS ROBERTO SANTANA
PAULO SERGIO MOTA

LUIZ HENRIQUE BARROCHELO
EDSON RIBEIRO BIROCHI
ALEXANDRO LINO DA SILVA
ANDRE LUIS CASTRO

LUIS ROGERIO MORENO SANCHES
EDSON SANTOS

ADRIANO CEZAR RODRIGUES
EMERSON MONTEIRO
OSVALDO NILTON DA SILVA
ALESSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
MAURICIO ESPINACO

RODRIGO FAQUIM

HEBER LANGE OBREGON
WLADIMIR JR A. CRUZ

Atleta

JOSE PAULO DA S. FARACO
MARCIO BUDOIA

JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA
DANIEL GARBIN

SIDNEY ALVES DE SOUZA
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
ROBERTO JOJI TAKEHARA

ERON ALVES

ULISSES RICARDO C. DE MORAIS
EDUARDO LUIS SALOMAO
JORGE ANTONIO DA SILVA

Atleta

JOSE APARECIDO DA SILVA
ORLANDO SOARES FERREIRA
VALCI PEREIRA DA SILVA
MAURO GERALDO MICHELINO

M
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RED RUNNERS

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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39
36
38
35
38
35
36
35
38
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36
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35
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M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
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Equipe
DEREM/CORRE JUNTO
EQUIPE RINOPOLIS
ACADEMIA PRO SAUDE QUATA
PARAGUACU RUNNERS
ASSESSORIA ADILSON CARDOSO

STULO BYKE
NAO TENHO

AITEC TUPA
RED RUNNERS

MROCHA TEAM

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.
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44
40
44
42
43
41
43
43
43
41
43
41
40
43

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
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Equipe
MART RUN
ATLETISMO ECHAPORA
AITEC TUPA

FAROFEIROS

AMIGOS DO ESPORTE

TARJA PRETA

TEAM BAIAO
PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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49
49
48
49
45
46
48
46
46
48
46
46
47
47
45
47
48
46

M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
M4549
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Equipe
CAVEIRAS
AGUIA
ATLETISMO ECHAPORA
AITEC TUPA
NAVASTRI
AITEC TUPA
PARAGUACU RUNNERS
ODONTO DR ANDRE LUIS CASTRO
TUPA
TARUMA RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS
TEAM NO LIMITE 2
PARAPUA RUNNERS

TEAM BAIAO
TEAM BAIAO
FORUM DE LUCELIA
PP RUNNING

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

<

T

51
51
50
52
54
51
53
53
53
52
51

M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
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Equipe
NAO
BUDOIA RUNNER
PP RUNNING
AITEC TUPA
PREF. DE LUCELIA
TARUMA RUNNERS
JAPA RUNNER
FOCO GYN RUN
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
DUAL SPORT RUNNER

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M

EEIE

55
57
58
56

M5559
M5559
M5559
M5559

w unu unu n

Equipe
TARUMA RUNNERS
ASAS NOS PES
CORRE BASTOS
RED RUNNERS

00:33:11
00:34:06

Liquido
00:19:08
00:19:37
00:19:40
00:21:24
00:22:22
00:22:27
00:23:39
00:24:14
00:24:22
00:24:24
00:25:22
00:25:28
00:28:25
00:32:05
00:32:41
00:40:21

Liquido
00:20:29
00:21:02
00:21:42
00:22:58
00:23:26
00:24:05
00:24:07
00:25:24
00:29:49
00:30:13
00:30:53
00:32:38
00:33:14
00:38:25

Liquido
00:20:09
00:20:17
00:20:46
00:21:41
00:22:56
00:23:17
00:23:38
00:23:44
00:24:51
00:25:37
00:30:12
00:30:32
00:30:38
00:32:38
00:33:15
00:33:20
00:34:43
00:40:25

Liquido
00:19:51
00:19:57
00:20:27
00:20:58
00:22:07
00:22:34
00:23:00
00:25:04
00:25:22
00:29:00
00:32:29

Liquido
00:23:28
00:23:38
00:25:20
00:25:23

00:33:25
00:34:21

Bruto
00:19:08
00:19:37
00:19:42
00:21:26
00:22:23
00:22:27
00:23:39
00:24:14
00:24:23
00:24:27
00:25:25
00:25:32
00:28:42
00:32:19
00:32:56
00:40:30

Bruto
00:20:29
00:21:02
00:21:42
00:23:09
00:23:26
00:24:05
00:24:15
00:25:36
00:30:03
00:30:28
00:31:01
00:32:50
00:33:24
00:38:34

Bruto
00:20:11
00:20:19
00:20:46
00:21:45
00:22:58
00:23:20
00:23:49
00:23:46
00:25:02
00:25:37
00:30:30
00:30:41
00:30:47
00:32:41
00:33:25
00:33:25
00:34:50
00:40:36

Bruto
00:19:51
00:19:57
00:20:27
00:20:58
00:22:07
00:22:34
00:23:02
00:25:06
00:25:29
00:29:07
00:32:36

Bruto
00:23:28
00:23:42
00:25:22
00:25:28



MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1137 TARCISIO DE SOUZA JUNIOR M 62 M6064 S . ATLETISMO GETULINA
2 1082  NILSON GOMES DA SILVA M 64 M6064 S
3 1019 CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS M 61 M6064 S AGUIAR
4 1012 ANTONIO AVELINO DE FREITAS M 62 M6064 S MOVIMENTO E PAZ
5 1014 BARTOLOMEU J. DA SILVA M 62 M6064 S KM RUNNERS
6 1018 CARLOS AUGUSTO NEGRISOLLI M 60 M6064 S ESPACO VIP
7 1036 EDVALDO SOARES DE PINHO M 61 M6064 S PP RUNNING
8 987 ROBERTO DA SILVA M 64 M6064 S . RED RUNNERS
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1079 MOACIR DOS SANTOS M 65 M6569 S . .
2 1086 PAULO SACOMANI M 69 M6569 S TEAM NO LIMITE 2
3 1048 FRANCISCO TEIXEIRA DE LIMA M 69 M6569 S PARAPUA RUNNERS
4 1091 ROBSON LUIZ MACHADO M 65 M6569 S
5 1139 UBIRACI BARROS DE ALMEIDA M 66 M6569 S ATLETISMO GETULINA
6 1184 MILTON RUFINO FEITOSA M 66 M6569 S . .
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
1 1041 ERIVALDO TENORIO DA SILVA M 70 M7099 S . ATLETISMO QUEIROZ
2 1061 JOSE LUIZ FARINA M 71 M7099 S SUPERACAO
3 996 YOSHIAKI MAKI M 74 M7099 S BASTOS
4 1001 ALBERTO CARLOS DE NERY M 74 M7099 S POMPEIA

Liquido
00:22:36
00:22:45
00:24:29
00:25:24
00:25:49
00:26:25
00:27:00
00:38:27

Liquido
00:23:59
00:25:57
00:27:10
00:33:10
00:34:17
00:34:37

Liquido
00:24:38
00:26:05
00:35:35
00:59:43

Bruto
00:22:37
00:22:50
00:24:29
00:25:57
00:25:49
00:26:29
00:27:10
00:38:46

Bruto
00:24:01
00:25:57
00:27:10
00:33:25
00:34:17
00:34:41

Bruto
00:24:38
00:26:08
00:35:54
00:59:46
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